постановление
администрации Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области.

от 11.11.2013 г. № 85 А

О внесении изменений в Постановление администрации Перемиловского сельского поселения № 48 А от 05.08.2013 года «Об оценке объектов инженерной инфраструктуры и наружных инженерных сетей при передаче их в аренду специализированным эксплуатирующим организациям

Администрация сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 г. N 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Перемиловского сельского поселения № 48 А от 05.08.2013 года «Об оценке объектов инженерной инфраструктуры и наружных инженерных сетей при передаче их в аренду специализированным эксплуатирующим организациям»:

а) в наименовании постановления слово «аренду» заменить словом «концессию».
б) в части 1 пункта 1 постановления слово «аренду» заменить словом «концессию».

в) в части 2 пункта 1 постановления слово «аренду» заменить словом «концессию».
2. Внести изменения в Приложения 1 «Перечень объектов инженерной инфраструктуры и наружных инженерных сетей передаваемых из Муниципальной казны Перемиловского сельского поселения в аренду специализированным эксплуатирующим организациям» к Постановлению администрации сельского поселения  от 05.08.2013 N 48 А,
а) в наименование слово «аренду» заменить словом «концессию»;

3. Внести изменения в Приложения 2 «Порядок оценки стоимости объектов инженерной инфраструктуры и наружных инженерных сетей при передаче их в аренду специализированным эксплуатирующим организациям» к Постановлению администрации сельского поселения  от 05.08.2013 N 48 А
а) в наименование слово «аренду» заменить словом «концессию»;

б) в п.п. 3.1. пункта 3 слово «аренду» заменить словом «концессию»;

4. Внести изменения в Приложения 3 «Порядок работы оценочной комиссии»
а) в п.п.1 пункта 1. слово «аренду» заменить словом «концессию»

5. Постановление:

- вступает в силу с момента подписания.

- подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского   поселения                                                                      С.С. Адамова
М.П.

«11» ноября  2013 года